
 OUMR93VVRD63

     OBEC MARIÁNSKÉ RADČICE
       Komenského 4, 435 32  Mariánské Radčice

Váš dopis s čj.:  
Ze dne:  
Číslo jednací: OÚMR-636/2024 
Spisová značka: 

Vyřizuje: Jaroslav Sikora
Tel:    476744342
E-mail: mradcice@pons.cz
Datová schránka: gcraq2i
Datum: 11.10.2024
                               

Poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb.

Obec Mariánské Radčice obdržela dne 29.9.2024 Vaší žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona
č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která je evidována pod
č.j. OÚMR-636/2024, ve které požadujete následující informace:

a) Název, IČO a sídlo firmy, která ve Vaší obci provádí správu a údržbu veřejného osvětlení. 

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

a)  Obec Mariánské Radčice nemá na správu a údržbu veřejného osvětlení uzavřenou smlouvu s
žádnou firmou. Osvětlení tak spravuje více firem na základě jednotlivých objednávek. Veřejné osvětlení nám
nejčastěji řeší místní firma Roman Havelka, Mostecká 88, 435 32 Mariánské Radčice, IČ: 69385831.

S pozdravem
                          

        

              Jaroslav Sikora
                                                                                                          Starosta
                                                                                                 

Telefon:476744342 Url: www.marianskeradcice.cz E-mail:mradcice@pons.cz DS: gcraq2i
Fax: Bankovní spojení:  KB Litvínov č.ú.: 3022491/0100 IČO: 00266078

    


